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” ♪♫♪…joulupukki suukon sai…♫♪♫” Säästetään suukot omalle kullalle ja kenties rannekoruihin. Ja parisuhde kiittää! 
 
Tarvikkeet:  
18-26 kpl enkelinsiipihelmiä 
10-14 kpl 6 mm pyöreitä helmiä (metalli, lasi, puu tms.) 
1 g 10/0 tai 11/0 siemenhelmiä (20-28 kpl) 
ranteen mitta + 4 cm koruvaijeria 
1 pari solmusuojia 
2 kpl 1-2 mm kiinnityshelmiä 
2 kpl avattavia välirenkaita tai tuplarenkaita 
1 kpl papukaija- tai jousilukko ja vastakappale 
Työkalut:  
sivuleikkurit, puolipyörö – ja pyöröpihdit 
 

 

  
Enkelinsiivistä suukoiksi käden käänteessä! Katkaise koruvaijeria löysä ranteen mittainen pätkä + 4 cm 

työskentelyvaraa. Pujota aivan vaijerin päähän kiinnityshelmi  
ja litistä se puolipyöröpihtien välissä.  

Voit käyttää halutessasi myös kiinnityshelmipihtejä. 

  
Pujota vaijeriin solmusuoja kupin ulkopuolelta, kiinnityshelmi 

tulee jäämään solmusuojan sisäpuolelle. 
Pujota ensimmäinen mallikerta *siemenhelmi, 6 mm pyöreä 
helmi, siemenhelmi ja 2 enkelinsiipihelmeä* kuvan mukaan. 
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Pujota samaa mallikertaa, kunnes koru on sopivan mittainen ja 

koru päättyy pyöreän helmen jälkeen siemenhelmeen.  
Huomioi, että lukko lisää korun pituutta jonkin verran.  

Kuvan mukainen pituus (11 pyöreää helmeä) sopii  
15 cm ranteeseen. 

Pujota loppuun solmusuoja ja kiinnityshelmi. 

  
Aseta koru pyöreään muotoon pöydälle ja vedä vaijeria siten, 

että koruun ei jää ylimääräistä löysää. Huomaa, että koru ei saa 
olla tässä työvaiheessa suorana, jotta siitä ei tule liian tiukkaa 

kaartumaan ranteeseen. Liu’uta kiinnityshelmi puolipyöröpihtien 
avulla solmusuojan sisälle ja litistä kiinnityshelmi. 

Purista solmusuojan kuppi kiinni alku- ja loppupäästä korua. 
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Sujauta solmusuojan lenkkiin välirengas/tuplarengas ja 

vastakappale. Käännä lenkki pyöröpihtien avulla silmukaksi. 
Valmis päättely. Kiinnitä lukko toiselle puolelle samalla tavalla. 

  
  

Vinkki! Sopii myös sinkun ranteeseen tontt-… siis mukavien miesten viekoitteluun! 
 

 
Lisää maksuttomia ohjeita osoitteessa villihelmi.fi  

Maksuttomia ohjevideoita VilliHelmen Youtube-kanavalla 
http://www.youtube.com/villihelmi 
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